@

Comune di Palma di Montechiaro
Provincia di Agrigento

Originale di Deliberazione della Giunta Municipale

N°g ( del Registro OGGETTO: Istituzione zona a traffico limitato nella frazione di

3l Marina di Palma nei giorni 23 e 24 aprile 2016.
Del (Y-VG- Loz

ANNO 2016

L’anno duemilasedici, il giorno % del mese di aprile alle ore {(§ // Ynell’ufﬁcio del Sindaco,
convocata con appositi avuisi, si é riunita la Giunta comunale con la presenza dei signori:

Presente Assente
- AMATO PASQUALE Sindaco []
- BALISTRERI DANIELE  Assessore L] X
- DI MICELI GIUSEPPE Assessore I:l @
- ALOTTO CALOGERO Assessore @ ]
- CAPOBIANCO FRANCESCA Assessore E] ]

Partecipa il Segretario Generale Dott.

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



Il Responsabile Settore Polizia Municipale propone la seguente deliberazione di G.M. per
1 motivi di seguito elencati:

e Preso atto che I’Associazione “Club Nautico Marina di Palma” ha organizzato nei
giorni 23 e 24 aprile 2016, la manifestazione denominata “Sagra della Seppia”
nella localita di Marina di Palma;

e Che detta manifestazione €& stata patrocinata dal Comune di Palma di
Montechiaro;

¢ Che ¢ obiettivo di questa Amministrazione istituire la Zona a Traffico Limitato nel
Lungomare di Marina di Palma, tratto compreso tra il Piazzale Antille e via Cuba.

e Valutato che & disponibile una sola sede viaria, sicuramente interessata da un
elevato transito di veicoli, che non potra consentire un regolare svolgimento della
manifestazione,;

e Visti gli art. 3 e 7 del codice della strada:

e Vistoil d.l.gs n. 267/2000;

e Vistoild.l.gsn. 165/2001;

PROPONE DI DELIBERARE

1. Istituire la zona a traffico limitato nel Lungomare di Marina di Palma nel tratto
compreso tra piazzale Antille e via Cuba, valida nei giorni 23 e 24 aprile 2016, dalle
ore 11,00 alle ore 14,00 e dalle ore 17,00 alle ore 23,00;

2. Autorizzare Uaccesso alla Z.T.L.

o Veicoli autorizzati;
e Polizia, Ambulanze, vigili del fuoco (solo in servizio urgente di emergenza) e portatori
di handicap;

3. L’autorizzazione all’accesso sara rilasciata dal Comando della P.M., previa
dimostrazione del possesso del fabbricato (proprietario, affittuario o altro);

4. L’U.T.C. ¢ incaricato dell’esecuzione della presente deliberazione, per la parte di
propria competenza;

5. Dare atto che per l'oggetto trattato la presente deliberazione non necessita di alcun
impegno di spesa né comporta una diminuzione delle entrate.

1l Comandange detiaP:
Dr. Salvatpte Do ti

P V.
- -
P4
rd -
-l
- 3

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE DI POLIZIA MUNICIPALE
Esaminata la proposta in oggetto, per l'adozione della relativa deliberazione, ai sensi
della normativa vigente, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica.

- -
{— = !

Il Comandante della P.M.~
Dr. Salvqj:ore""ﬁbmaﬁﬁ“‘)

1 S



LA GIUNTA
Vista la superiore proposta del responsabile della Polizia Municipale;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio interessato per cid che
concerne la regolarita tecnica;

Ritenuto che l’atto € di competenza della Giunta Municipale;

Considerato che gli elementi inseriti nella proposta permettono di accettarla;
Visto I'O.R.EE.LL;

Ad umanita di voti dei presenti resi a scrutinio palese.

DELIBERA

D1 approvare 1'allegata proposta che qui si intende integralmente trascritta.

Con separata votazione unanime e palese, la presente deliberazione viene dichiarata di
esecutivita immediata ex art.12, comma 2, L.R. 44/91

Letto, approvato e sottoscritto.



N
N Y
IL s;ﬂDAco
Pa: e Amato '
L’ ASS ' e I SEG ETA\%%Q?WRALE
/ \ W s M *

Per coMai;' c¥nforme all’originale per uso amministrativo

Dalla residenza municipale, li

IL SEGRETARIO GENERALE

Affissa all’ albo Pretorio il

Defissa il

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale del Comune

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per quindici

giorni consecutivi a partire dal giorno , senza opposizioni o reclami.

Dalla residenza comunale 1i IL SEGRETARIO GENERALE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il 4 0/0%Z/ 2018  dichiarata
immediatamente esecutiva

Dalla residenza comunale, /
J, .8
IL SEf




